附件一：投标报名函

投标报名函

文山市红旗国有林场：

[bookmark: _GoBack]我们收到你单位苗木培育零星工程项目的招标邀请函，经研究，我们决定参加投标。

一、我们根据询价文件的规定，履行合同规定的责任和义务。

二、我们已详细审阅了询价文件，包括询价文件的补遗、答疑文件、参考资料及有关附件。

3、 我们同意遵循本次投标相关要求，并在投标有效期期满（即投标截止日期后30天）
之前均具有约束力。

四、同意向贵方提供贵方可能要求的与本投标有关的任何证据或资料。

五、如果我方中标，我方将在贵方规定的时间内完成同贵方签订合同。如果违约，贵方有权中止我方中标并选择其它中标人。

六、贵方的中标通知书和本投标书将构成约束我们双方的合同。

七、投标函附录与本投标函具有同样的法律效力。

八、与本投标有关的通讯地址为：

项目编号：
项目名称：文山市红旗国有林场保障性苗圃苗木培育零星工程项目
投标单位：                                                             （加盖公章）
投标标段：
法定代表人：
法人身份证号
联系电话：
地    址：
投标经办人:
经办人职务:
联系电话：
手    机：
传    真：
邮    箱:
开户银行：
银行账号：